
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2025                                                                                        № 108
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального
округа от 12 декабря 2023 года № 1841

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  реестр  мест  (площадок)  накопления  твердых 
коммунальных  отходов  на  территории  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской  области,  утвержденный постановлением  администрации  Тотемского 
муниципального  округа  от  12.12.2023  №  1841  (с  изменениями),  дополнив 
приложение строкой 505 следующего содержания:

«
505 г. Тотьма, 

ул. Ленина, 
д. 135

Основание — бетон, 
ограждение — металл. 
Площадь площадки — 

1,5 кв.м. 
Количество контейнеров 

— 1, объем 1,1 куб.м.

Индивидуальный 
предприниматель 

Сидоров А.Б.
ОГРНИП 

313290429000012
165720, 

Архангельская 
область, 

Ленский район, 
п. Урдома,

ул. Таежная, д.3
тел.89115745745

Магазин 
индивидуаль

ного 
предпринима

теля 
Сидорова А.Б.

».



2

2.  Настоящее  постановление  подлежит  размещению  на  сайте  Тотемского 
муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин


